INSCRIÇÕES PARA O CONSELHO ACADÊMICO

A Comissão Eleitoral no uso das atribuições concedidas pela Portaria de nº 6220/GAB-

MAR/DG-MAR/MARACANAU , de 13 de setembro de 2024, torna público as inscrições

para o processo de eleição dos membros do Conselho Acadêmico do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – campus Maracanaú.

NOME SEGMENTO SIAPE

Cícero Erialdo Oliveira Lima DOCENTE 2134798

Francisca Ione Chaves DOCENTE 1460033

Ítalo Lima dos Santos DOCENTE 1825387

NOME SEGMENTO SIAPE

Andreia Cavalcante Rodrigues TAE 1890898

José Elieudo Nascimento de Sousa TAE 1955099

Luiz Carlos Silveira de Sousa TAE 1675435

Saulo Rego da Silva TAE 1891121

NOME SEGMENTO MATRÍCULA

- DISCENTE -

- DISCENTE -

Maracanaú, 03 de Junho de 2025.

Ana Carla Cadarço Costa

 Comissão Eleitoral

IFCE campus Maracanaú